a dicha Cartera Ministerial para interpretar la Ley en 

cuestión. 

Indica que lo que hizo la Subsecretaría del Medio Ambiente al 

dictar la carta impugnada fue cumplir con lo ordenado por la 

Contraloría General de la República, y, en consecuencia, 

doscientos once  211

BA578593-81EA-4E39-82E8-D178E32D841A

Este documento incorpora una firma electrónica
avanzada. Su validez puede ser consultada en
www.tribunalambiental.cl con el código de verificación.

REPÚBLICA DE CHILE  
SEGUNDO TRIBUNAL AMBIENTAL 

comunicar al señor Pablo Rubio Gadaleta sobre la imposibilidad